UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP        Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 5 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Kế hoạch và Đầu tư công văn số 0623/PTM-DĐDN ngày

08/5/2020 của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam về việc phối hợp

hỗ trợ thực hiện để hoàn thiện hệ sinh thái khởi nghiệp của địa phương (bản

chụp kèm theo).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp173

Nguyễn Minh Đạo

		2020-05-26T08:18:01+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T08:23:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T08:23:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature